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Virksomheden er som led i starthjælp blevet vejledt generelt
om fødevarekontrol, egenkontrol og risikovurdering,
krydsforurening, skadelige stoffer ved forkert tilberedning,
tilberedning af særlige råvarer, buffet og selvbetjening,
personlig hygiejne, uddannelse, skadedyrssikring, sporbarhed,
anprisninger fx på menukortet, ved import og samhandel,
eksport økologi, væsentligt ændrede aktiviteter samt rekvireret
vejledning og forhåndsgodkendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af fødevarer i lagerlokaler,
kølerum og fryser, efterprøvning af temperatur i køl og frost, at
de er sæbe og papirhåndklæde ved håndvask i køkken og
personaletoilet.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er konstateret: I kølerum er der
sort snavs på beskyttelsesgitre og ved møller i
fordamperanlæg, samt snavs på brusehoved og bruseslange i
opvask. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for renholdelse af
fødevarerlokaler.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for omfatter
nuværende fødevareaktiteter, der er anvendt
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fødevarestyrelsens risikoværktøj og udfyldt blanket 1,2,6,7,8,9,10,11 og 12.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram (HACCP-plan), og
virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for kontrol ved varemodtagelse
af kølevarer, køleopbevaring, varmebehandling og nedkøling for perioden fra opstart til d.d.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolinformationsblanket.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter.
Følgende er konstateret: Registrering er dækkende for virksomhedens aktiviteter.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-numre


